
Speci

Specchio luce LED cornice illuminata
Framed mirror with LED lighting / Miroir avec lumière LED / Spiegel mit LED Beleuchtetung Rahmen

800

90

Specchio
Mirror
Miroir
Spiegel

Specchi illuminati / Mirrors with lighting / Miroirs avec lumière / Spiegel mit licht

Specchio luce LED cornice illuminata
Framed mirror with LED lighting / Miroir avec lumière LED / Spiegel mit LED Beleuchtetung Rahmen

800

900

84

Specchio
Mirror
Miroir
Spiegel

5671

5672

6000°K
IP44

6000°K
IP44

Watt Lumen/mt

26 1500

Watt Lumen/mt

38 1600
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